üzere günlük hayatı kuşatan kurallar bütünüdür. Dini ve fıkhı sorunları,

dinin asıl kaynaklarına ve genel kabul görmüş ilkelere bağlı kalınarak, fakat

günümüzdeki gelişmeleri ve değişimi de göz ardı etmeden inceleyen bir ilim

dalıdır. Genel olarak İslâm Hukuku İmam Ebû Hanîfe (ö. 150/ 767), İmam

b. Malik (ö.179/795), İmam Şâfiî (ö.204/ 819), Ahmed b. Hanbel (ö.

241/855), gibi önde gelen müctehitlerin görüş ve yorumlarıyla şekillenmiş,

İslâm fetihlerinin tüm Arap yarımadası, Asya, Afrika ve Avrupa

topraklarına yayılmasıyla mezhepler ortaya çıkmıştır.

Müslüman tacirlerin Akdeniz havzasında ipek ve pamuk ticaretine

başlaması, Batı Dünyası ile ticari ilişkiler içine girmesiyle, İslâm Ticaret